UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE - Ufac

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS – Proaes

            EDITAL Nº 40/2019 – Proaes – DAE/NAI

Programa de Apoio às Ações de Acessibilidade do NAI – Pró-Acessibilidade/2019

                                     2º SEMESTRE

                                       Resultado Final

A Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis – Proaes torna público o Resultado Final do Programa de Apoio às Ações de

Acessibilidade do NAI – Pró-Acessibilidade do Edital 40/2019, conforme consta no Anexo I.

Os estudantes classificados deverão assinar o termo de compromisso no dia 23 de agosto de 2019, no local indicado abaixo:

Campus Rio Branco - Núcleo de Apoio à Inclusão – NAI, Bloco Edilberto Parigot de Souza Filho, térreo, estacionamento G, das

8h às 12h e das 14h às 18h, Campus Rio Branco

Rio Branco, AC, 22 de agosto de 2019

José Sérgio Lopes Siqueira
Pró-Reitor de Assuntos Estudantis

Portaria n°3500/2016

 EDITAL Nº 40/2019 – Proaes – DAE/NAI

Programa de Apoio às Ações de Acessibilidade do NAI – Pró-Acessibilidade/2019

                              Resultado Final

                                           ANEXO I

RIO BRANCO

CLASSIFICAÇÃO CPF NOME CURSO Pontuação
Turno

SITUAÇÃO

1
007.092.542-96 Elineire de Oriar Olegário Lic. Em Letras Libras 8,2 Tarde Classificado

2
038.085.512-75 Paulo Vinnicius N. do Vale Bel. Em Ciências Econômicas 6,5 Tarde Lista de espera

3
034.866.732-97 Flávia Santos da Costa Lic. Em Letras Francês 8,8 Manhã Classificado

4
034.110.712-30 Maria Suceça da Silva Lic. Em Artes Cênicas: Teatro 5,0 Manhã Desclassificada